
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                                       

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                        

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                             

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

    Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                                                                                                    

08.02.2024 

 

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального 

района Воронежской области от 28.07.2011 № 19 «Об утверждении 

Генерального плана Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области» 

В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской 

области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской 

области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.07.2011 № 19 «Об 

утверждении Генерального плана Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции 

«1. Утвердить Генеральный план Степнянского сельского поселения на период до 

2030 года.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов 

местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                                                Ю. А. Шинкаренко 

08.02.2024 

№ 5 

с. Костово 


	В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Степнянского сел...

